

W pozycji: „Otręby z nasion oleistych i t. d.”, w wierszu pierwszym po słowie: „Otręby” dodaje się: „z roślin strączkowych oraz”.

W pozycji: „Piasek, oprócz kwarcowego płukanego” słowa: „kwarcowego płukanego” zmienia się na: „osobno wymienionych”.

W pozycji: „Piasek kwarcowy płukany” dodaje się w końcu: „w workach”.

Po pozycji: „Piasek kwarcowy i t. d.” dodaje się pozycję: „Piasek odlewniczy w workach..... IV”.

Po pozycji: „Przędła stalowe i żelazne” dodaje się pozycję: „Przybory wodociągowe i sanitarne fajansowe i majolikowe bez opakowania, albo owinięte w papier, siano lub słomę i połączone w wiązki — III”.

W pozycji: „Rusztowania budowlane rozebrane i t. d.” po słowach: „rozebrane, używane” dodaje się: „i nieużywane”.

Pozycję: „Szmelc — patrz „Złom” skreśla się.

W pozycji: „Wyroby ze szkła i t. d.” słowa: „związane w paczki” zmienia się na: „połączone w wiązki”.

W pozycji: „Złom żelaza, stali i t. d.” skreśla się słowo: „szmelc”.

W pozycji: „Żelazo handlowe, uniwersalne i t. d.” po słowach: „oraz żelazo pokryte” dodaje się: „niklem”.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1928 roku.

Minister Komunikacji: *Romocki*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*

### 603.

#### Oświadczenie rządowe

z dnia 31 maja 1928 r.

w sprawie ratyfikacji przez Rząd Węgierski międzynarodowej konwencji o obowiązkowych oględzinach lekarskich dzieci i młodocianych, zatrudnionych na statkach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów.

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów z dnia 17 marca 1928 roku, że w dniu 1 marca 1928 roku zarejestrowana została, dokonana przez Rząd Węgierski, ratyfikacja międzynarodowej konwencji o obowiązkowych oględzinach lekarskich dzieci i młodocianych, zatrudnionych na statkach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Or-

ganizacji Pracy Ligi Narodów (Dz. U. R. P. z 1925 r., Nr. 54, poz. 388).

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

### 604.

#### Oświadczenie rządowe

z dnia 31 maja 1928 r.

w sprawie ratyfikacji przez Rząd Holenderski międzynarodowej konwencji o obowiązkowych oględzinach lekarskich dzieci i młodocianych, zatrudnionych na statkach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów.

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów z dnia 17 marca 1928 r., że w dniu 9 marca 1928 r. zarejestrowana została, dokonana przez Rząd Holenderski, ratyfikacja międzynarodowej konwencji o obowiązkowych oględzinach lekarskich dzieci i młodocianych, zatrudnionych na statkach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów (Dz. U. R. P. z r. 1925 Nr. 54, poz. 388).

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

### 605.

#### Oświadczenie rządowe

z dnia 31 maja 1928 r.

w sprawie ratyfikacji przez Rząd Węgierski międzynarodowej konwencji, ustalającej najniższy wiek dopuszczania młodocianych do pracy w pomieszczeniach podpokładowych i w kotłowniach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów.

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów z dnia 17 marca 1928 roku, że w dniu 1 marca 1928 roku zarejestrowana została, dokonana przez Rząd Węgierski, ratyfikacja międzynarodowej konwencji ustalającej najniższy wiek dopuszczania młodocianych do pracy w pomieszczeniach podpokładowych i w kotłowniach, przyjętej jako projekt dnia 11 listopada 1921 roku w Genewie na Ogólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów (Dz. U. R. P. z r. 1925 Nr. 54, poz. 386).

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*